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Bakgrunden till satsningen är EAB:s starka expansion 

de senaste åren. Verksamheten har vuxit inom samtliga 

tre affärsområden, Lagerinredning, Portar och Stålbygg-

nader, vilket har lett till att befintliga lokaler inte längre 

räcker till. 
 

– Vi har vuxit kraftigt och började bli trångbodda. Förvär-

vet av LGL Construction hösten 2024 var ett viktigt steg 

för att stärka vårt erbjudande inom området stålbygg-

nader. När möjligheten att även förvärva angränsande 

fastighet uppstod kändes det helt rätt att samla både 

EAB:s och LGL:s verksamheter under ett och samma tak, 

säger Sven-Gunnar Andersson, delägare i EAB och med i 

styrgruppen för projektet.

Den nya fabriken möjliggör en mer flexibel och effektiv 

leveransmodell, där hela erbjudandet inom affärsområ-

det Stålbyggnader samlas och utvecklas vidare.

– Ambitionen är att skapa tydliga samordningseffekter 

mellan EAB och LGL och stärka vårt helhetserbjudande. 

Vi kallar den nya fabriken nu kort och gott för Stålbygg-

nader, säger Alexander Andersson, VD LGL Construction 

och affärsområdeschef EAB Stålbyggnader. 

– Det känns både viktigt och långsiktigt rätt att fortsätta 

satsa, även i en tid som präglas av osäkerhet.

Lean, digitalisering och hållbarhet i fokus 
Den nya anläggningen byggs med fokus på moderna 

arbetssätt och framtidens krav på industriell produktion. 

– Det här är en satsning där vi arbetar med leandriven 

effektivitetsoptimering, ökad delaktighet och ett starkt 

fokus på kvalitet. Genom datadriven planering och

strukturerade förbättringsprocesser bygger vi en verk-

samhet som är rustad för framtiden med hög flexibilitet 

och god skalbarhet för att kunna anpassa oss efter

förändrade behov och omvärldsfaktorer, säger Tom 

Adolfsson, VD för EAB AB, också med i styrgruppen för 

stålbyggnadsprojektet. Hållbarhet är en central del i  

projektet, både i produktionen och i kundlösningarna. 

– Hållbarhet handlar både om hur vi bygger och hur vi 

arbetar. Vi vill göra det enkelt för våra kunder att välja 

smarta och klimatsmarta lösningar, samtidigt som vi 

skapar en ljus, trivsam och ergonomisk arbetsmiljö för 

våra medarbetare.

Fortsättning på nästa sida

EAB skapar framtidens stålbyggnadsfabrik  
i Smålandsstenar
 
Att EAB satsar långsiktigt på Smålandsstenar är ingen nyhet. Nu tas nästa steg i utvecklingen.  
Inom affärsområdet Stålbyggnader pågår arbetet med att skapa framtidens stålbyggnadsfabrik,  
en modern anläggning utformad för hög effektivitet, hållbarhet och fortsatt utveckling.

Alexander Andersson, VD LGL Construction och affärsområdeschef EAB Stålbyggnader,  
Tom Adolfsson, VD EAB och Sven-Gunnar Andersson, delägare EAB.



Ett stärkt erbjudande på en växande marknad
EAB Stålbyggnader är marknadsledande i södra Sverige 

och en etablerad aktör i övriga landet. LGL Construction 

kompletterar med ett starkt varumärke och långvariga 

kundrelationer. Tillsammans stärker vi vårt erbjudande 

och möter en stabil efterfrågan, där projekten blir  

allt större och mer tekniskt komplexa. Den nya fabriken 

är ett tydligt svar på denna utveckling.

Genom att samla hela processen, från projektering  

och konstruktion till tillverkning, logistik och montage, 

skapar EAB ett effektivt och sammanhållet flöde. 

– Vår helhetsleverans är en av våra största styrkor.  

Den ger hög kvalitet, kortare ledtider och god kostnads-

kontroll. Det är också en viktig anledning till att vi har

långsiktiga kundrelationer och många återkommande 

affärer, säger Tom Adolfsson.

80 000 kvadratmeter och fortsatt utveckling
Efter sammanslagningen av EAB:s och LGL Construc-

tions verksamheter kommer den totala ytan i Smålands-

stenar att uppgå till cirka 80 000 m².  

Full drift i den nya stålbyggnadsfabriken beräknas vara 

igång efter sommaren 2027. Redan nu har inflyttningen 

till kontorsdelarna påbörjats. 

– Satsningen på Stålbyggnader stärker inte bara det  

affärsområdet, utan skapar också nya möjligheter för 

våra övriga verksamheter. När vi frigör ytor kan vi ta 

nästa steg i utvecklingen av både lagerinredning och 

portar, säger Tom Adolfsson.

 

  

 

 

OM EAB
EAB i Smålandsstenar är ett familjeägt 

företag som utvecklar, tillverkar, säljer och 

monterar stålbyggnader, lagerinredningar 

och portar. Företaget har nio dotterbolag, 

varav tre i Sverige, övriga i Norge, Finland, 

Danmark, Holland, Tjeckien och Kanada.  

EAB har 450 medarbetare som omsätter  

2,2 MDSEK.  
 

EAB AB ingår som dotterbolag i den familje-

ägda företagskoncernen EAB Group AB.

www.eab.se
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För frågor eller mer information kontakta:

Tom Adolfsson, VD EAB AB

+46 73 148 90 40

tom.adolfsson@eab.se 

Här växer EAB:s framtida stålbyggnadsfabrik fram på Stålgatan 4 
i Smålandsstenar. Den nya anläggningen omfattar totalt 21 000 m²  
och samlar verksamheterna inom EAB Stålbyggnader och  
LGL Construction under ett och samma tak.


